UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

XÁC ĐỊNH CHỈ SỐ CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐTĐ
V/v thông báo điều chỉnh lịch thẩm

định, xác định Chỉ số cải cách hành

chính năm 2020

      Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở: Y tế; Xây dựng; Thông tin và Truyền thông;

Giáo dục và Đào tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội;

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Khoa học và Công

nghệ; Tư pháp, Nội vụ và Thanh tra tỉnh.

- UBND các huyện: Lộc Hà, Kỳ Anh và UBND Thị xã

Kỳ Anh.

Ngày 27/11/2020, Hội đồng thẩm định, xác định Chỉ số Cải cách hành

chính (CCHC) tỉnh năm 2020 ban hành Văn bản số 8030/HĐTĐ về việc thông

báo lịch thẩm định, xác định Chỉ số CCHC năm 2020 gửi các đơn vị, địa

phương. Tuy nhiên, theo Chương trình công tác của Tỉnh ủy, các ngày 03-

04/12/2020 Tỉnh ủy tổ chức hội nghị học tập, quán triệt, triển khai Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020-2025; và để phù hợp với

chương trình công tác, triển khai một số nhiệm vụ chuyên môn cuối năm của các

đơn vị, địa phương, Hội đồng thẩm định điều chỉnh lịch thẩm định, xác định chỉ

số CCHC năm 2020 tại một số đơn vị, địa phương như sau:

Thời gian
Tổ

1 2 3

Thứ 6, ngày

04/12/2020
14h00-17h30

Sở Lao động,

Thương binh và

Xã hội

Thứ 2, ngày

07/12/2020
14h00-17h30

UBND huyện

Lộc Hà

Thứ 3, ngày

08/12/2020

8h00-11h30
UBND huyện

Kỳ Anh

14h00-17h30
UBND Thị xã

 Kỳ Anh

Thứ 4, ngày

09/12/2020
8h00-11h30

Sở Nông nghiệp

và PTNT

Thứ 5, ngày

10/12/2020
14h00-17h30

Sở Thông tin và

Truyền thông

 2

Thời gian
Tổ

1 2 3

Thứ 3, ngày

15/12/2020

8h00-11h30
Sở Khoa học và

Công nghệ

14h00-17h30  Sở Xây dựng Sở Tư pháp

Thứ 4, ngày

16/12/2020

8h00-11h30  Sở Y tế Thanh tra tỉnh

14h00-17h30  Sở Giáo dục Sở Nội vụ

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Văn bản số 8030/HĐTĐ ngày

27/11/2020 của Hội đồng thẩm định, xác định chỉ số CCHC năm 2020.

Vậy Hội đồng thẩm định, xác định chỉ số CCHC tỉnh năm 2020 thông báo

cho các đơn vị, địa phương biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT HĐTĐ;

- Các thành viên HĐTĐ;

- Lưu: VT, SNV, HĐTĐ.

KT. CHỦ TỊCH HĐTĐ

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2020-12-02T10:27:43+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-12-02T13:51:16+0700

		2020-12-02T13:51:50+0700

		2020-12-02T13:52:31+0700